

## 臺北市體育總會橋藝協會

## 107年1月至107年12月份收支明細表

日期	摘要	收入	支出	結餘
107/01/01	上期結轉			183,043
107/01/03	郵寄會員大會公文		56	182,987
107/01/07	網站建置第二期		4,800	178,187
107/01/08	106中正盃體育局補助款	60,000		238,187
107/01/09	橋協年費		3,000	235,187
107/01/12	會員大會影印		547	234,640
107/01/13	選票影印		95	234,545
107/01/13	理監事會餐點		1,200	233,345
107/01/13	理監事會議餐點		336	233,009
107/01/13	<北橋杯>報名費	4,600		237,609
107/01/13	<北橋杯>贊助款	2,000		239,609
107/01/13	<北橋杯>場地費		3,600	236,009
107/01/13	<北橋杯>獎金(2-6名)		4,200	231,809
107/01/13	<北橋杯>幸運獎		1,100	230,709
107/01/13	<北橋杯>裁判費		1,000	229,709
107/01/13	<北橋杯>做牌及工作費		500	229,209
107/01/13	<北橋杯>獎牌		432	228,777
107/01/13	<北橋杯>紅包袋		45	228,732
107/01/13	金榮勇 鍾仁謙 鄒政珉 陳源宗 陳延曄 薛淑娟 郭添裕 林昆輝 劉淑芳 陳文科 劉珮華 楊孟津 鍾岱哲 郭玲秀 蕭濂溪 尤萬鈞 袁國鶯 劉文齡 蘇季陸 紀紹鵬 陳光 陳薇淑 范綱維 劉書彰 趙文德 楊建榮 張江林 林勝聰 謝千行 高綸宇 陳桂蘭 蔡明達 葉國璋 陳正傑A 涂欣宏 許明峰 黃國展 張耀澤 劉湛 陳星好 蔡宗穎 羅勝群 蕭達湧 黃省榮 曾文濱 吳以廷 洪乙安 陳純冬 許君薇 李陽明 吳則毅 呂聿雙 吳昱芳 107年常年會費 共53位	26,500		255,232
107/01/13	曾文濱 吳以廷 洪乙安 陳純冬 許君薇 李陽明 吳則毅 呂聿雙 吳昱芳 入會費共9位	1,800		257,032
107/01/18	郵寄會員大會紀錄		70	256,962
	目前已繳年費會員 54/82			
	終生會員1位 已繳年費			
	本年收支小計	94,900	20,981	
	累計金額合計	73,919		256,962

理事長：

會計：